РЕШЕНИЕ

10 июля 2019 года                               №  77/1-2

с.Верхнеяркеево

О заверении списка кандидатов на выборах депутатов Советов сельских

поселений муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан  по многомандатным избирательным округам, выдвинутых

Башкортостанским Региональным отделением Политической партии

«Российская экологическая партия «Зеленые»

28 июня 2019 года в территориальную избирательную комиссию муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан поступило уведомление о проведении 03 июля

2019 года заседания Региональным отделением в Республике Башкортостан Политической

партии «Гражданская Платформа»  по выдвижению кандидатов в депутаты Советов сельских

поселений муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, а 10 июля

2019 года в 13 ч.00 мин. в территориальную избирательную комиссию муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан поступили документы Башкортостанского

Регионального отделения Российская экологическая партия «Зеленые»  на выдвижение списка

кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан.

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты

Советов сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан, выдвинутых Башкортостанским Региональным отделением Российская

экологическая партия «Зеленые»,  в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/225-5

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан,  РЕШИЛА:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан по многомандатным избирательным

округам, выдвинутых в установленном порядке Башкортостанским Региональным отделением

Российская экологическая партия «Зеленые» (список прилагается).

 2. Выдать уполномоченным представителям указанного избирательного объединения

настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Советов сельских

поселений муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, выдвинутых

по многомандатным избирательным округам Башкортостанского Регионального отделения

Российская экологическая партия «Зеленые»

      Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова

Приложение

ЗАВЕРЕН

Решением территориальной

избирательной комиссии

 муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 10 июля 2019 г. № 71/1-2

СПИСОК

кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан  по многомандатным избирательным

округам, выдвинутых Башкортостанским Региональным отделением Российская

экологическая партия «Зеленые»

По многомандатному избирательному округу № 1 по выборам депутатов сельского

поселения Дюмеевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Габдрахимова Ирина Фагиловна

Дата, место рождения: 20.02.1976 с.Бауманский Краснознамеского района Казахстана

Место работы, занимаемая должность: Дюмеевское отделение связи, почтальон

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Дюмей,

ул.Советская, дом №18

Паспорт: серия 80 01 номер 119539 выдан Илишевским РОВД Респ.Башкортостан от

12.09.2001.

Гражданство Российской Федерации

По многомандатному избирательному округу № 5 по выборам депутатов сельского

поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Кабиров Динис Рифович

Дата, место рождения: 27.02.1990 дер. Новокуктово Илишевского р-на башкирской АССР

Место работы, занимаемая должность: безработный

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Новокуктово,

ул.Куйбышева, дом №84

Паспорт: серия 80 10 номер 059478 выдан Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Илишевском районе от 01.11.2010.

Гражданство Российской Федерации